17/05/2019 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=381261

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=381261 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 10 / 2019 - DVG (11.01.35)

Nº do Protocolo: 23062.011608/2019-59

Belo Horizonte-MG , 10 de maio de 2019.

O Diretor da Unidade de Varginha do Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais, autarquia de regime
especial vinculada ao Ministério da Educação, usando suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º - Constituir Comissão Eleitoral Local para organizar, executar e apurar processos eleitorais na Unidade de Varginha
do CEFET-MG.

Art. 2º - Designar os servidores relacionados a seguir para compor a comissão instituída no Art. 1º.

Antonio Carlos Ayres Borges

Cintia Cherubino Luckhurse

Daniel Guimarães do Lago

Luciano André Palm

Mary Scalco Ferri Vasconcelos

Pedro Henrique Arantes de Souza

Telles Cardoso Silva

Valéria Antônia Justino Rodrigues

Wedson Gomes da Silveira Júnior

Parágrafo único - A presidência da comissão ficará a cargo do professor Daniel Guimarães do Lago.

Art. 3º - A comissão tem prazo de trabalho de um ano, a partir desta data.

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor nesta data.

17/05/2019 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=381261

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=381261 2/2

(Assinado digitalmente em 16/05/2019 18:16 )
PAULO CESAR MAPPA

 DIRETOR
 Matrícula: 1190423

Para verificar a autenticidade deste documento entre em http://sig.cefetmg.br/public/documentos/ informando
seu número: 10, ano: 2019, tipo: PORTARIA DE NOMEAÇÃO, data de emissão: 10/05/2019 e o código de

verificação: 2b4a8b9ab6

http://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf